



Rozprza, dn. 29.03.2023 r.

**IZP.271.1.5.2023**

**Wykonawcy ubiegający  
się o udzielenie  
zamówienia**

Dotyczy: Wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na: **„Termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Niechcicach”**.

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.poz.1710 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1:**

W związku z zapisem § 16 wzoru umowy „Zamawiający nie wyraża zgody na dokonywanie przelewu wierzytelności, cesji wierzytelności oraz podpisywanie wszelkich innych umów przez Wykonawcę, z których treści będzie wynikało prawo do dochodzenia bezpośrednio zapłaty i roszczeń finansowych od Zamawiającego”, wnosimy o zmianę powyższego zapisu umowy, tak aby Wykonawca miał możliwość cesji na rzecz banku, ponieważ przetargi ogłaszane są z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD. W wyniku czego Wykonawca nie jest w stanie finansować kilku kontraktów jednocześnie z własnych środków. W przypadku umożliwienia cesji na rzecz banku, znacznie zmniejszyłoby to również ceny składanych ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisu dotyczącego cesji.



**Pytanie 2:**

Czy szkło użyte w oknach ma być bezpieczne (w całości czy tylko np. od wewnętrznej strony, lub w konkretnych pomieszczeniach)?

**Odpowiedź:**

Szkło bezpieczne należy zastosować od wewnętrznej strony w sali gimnastycznej – okna O5.

Szkło bezpieczne należy zastosować obustronnie w witrynie O7 oraz drzwiach DZ1 i DZ2.

W pomieszczeniach sekretariatu, gabinecie dyrektora oraz sali komputerowej (7 szt. O2) stosować okna o klasie zabezpieczeń antywłamaniowych RC2.

**Pytanie 3:**

W oknach 02 i 05 boczne kwatery mają być stałe - fix tak jak w wykazie stolarki?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 4:**

Czy szkło bezpieczne w drzwiach ma być z obu stron?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 5:**

Skrzydła drzwi DZ1 i DZ2 mają być przeszklone czy pełne?

**Odpowiedź:**

Przeszklone.

**Pytanie 6:**

Czy drzwi DZ1 i DZ2 mogą być w kolorze grafit z obu stron?

**Odpowiedź:**

Tak. Jeżeli drzwi będą w kolorze grafitowym od wewnętrznej strony, sąsiadujące z nimi witryny O7 podobnie.



**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację SWZ w zakresie rodzaju zastosowanej styropapy. W projekcie i kosztorysie wymiana pokrycia dachowego zaprojektowana jest jako ułożenie: styropapa dwustronnie laminowana ESP 200 lambda 036 i papa termozgrzewalna. Według informacji producentów na rynku nie występuje styropapa EPS 200, która w połączeniu z papą termozgrzewalną stworzy układ NRO dla całego pokrycia. Proszę o wyrażenie zgody na zastosowanie styropapy EPS 100 lambda 036.

**Odpowiedź:**

Zmiana ta jest możliwa przy spełnieniu warunku NRO oraz zachowaniu współczynnika U przegród na poziomie z Audytu energetycznego.